ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, этике и регламенту

РЕШЕНИЕ

от pg, (J:J, c1[J/6 NQ 11

о проекте постановления
Ярославской областной Думы
«О внесении изменений в статьи 11О и 115
Регламента Ярославской областной Думы»

Комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе отклонить проект поста-
новления Ярославской областной Думы «О внесении изменений в статьи 11О
и 115 Регламента Ярославской областной Думы», внесенный депутатами
Ярославской областной Думы А.В. Воробьевым, Е.Д. Кузнецовой, А.П. Лей-
киным, З.Я. Мардалиевым.

Председатель комитета А.В. Кузьмин

f